

NBL Trading ApS

Ceresvej 20 st., 1863 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 36 83 38

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. juni 2022

Nina Bang Lægdsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NBL Trading ApS Ceresvej 20 st. 1863 Frederiksberg C CVR-nr.: 38 36 83 38 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 23. januar 2017 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Nina Bang Lægdsgaard
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med fødevarer på eksportmarkeder og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.323.045, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.887.717.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1	5.352.776	10.133.919
Personaleomkostninger	2	-2.402.973	-2.749.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-14.998	-21.724
Resultat før finansielle poster		2.934.805	7.362.409
Finansielle indtægter	3	9.545	22.979
Finansielle omkostninger	4	-1.241.373	-4.737.897
Resultat før skat		1.702.977	2.647.491
Skat af årets resultat	5	-379.932	-590.567
Årets resultat		1.323.045	2.056.924
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.500.000
Overført resultat		323.045	556.924
		1.323.045	2.056.924

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		7.498	22.496
Materielle anlægsaktiver	6	7.498	22.496
Anlægsaktiver i alt		7.498	22.496
Færdigvarer og handelsvarer		1.694.098	0
Varebeholdninger		1.694.098	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.100.602	13.131.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		750.333	997.847
Andre tilgodehavender		24.215	60.654
Udskudt skatteaktiv		5.190	7.470
Tilgodehavender		14.880.340	14.197.168
Likvide beholdninger		829.385	485.357
Omsætningsaktiver i alt		17.403.823	14.682.525
Aktiver i alt		17.411.321	14.705.021

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.837.717	4.514.672
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital		5.887.717	6.064.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.335.565	5.228.118
Gæld til kreditinstitutter		1.298.026	1.667.283
Selskabsskat		377.652	589.006
Anden gæld		512.361	1.155.942
Kortfristede gældsforpligtelser		11.523.604	8.640.349
Gældsforpligtelser i alt		11.523.604	8.640.349
Passiver i alt		17.411.321	14.705.021
Særlige poster	1		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	4.514.672	1.500.000	6.064.672
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	323.045	1.000.000	1.323.045
Egenkapital 31. december	50.000	4.837.717	1.000.000	5.887.717

Noter

1 Særlige poster

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 lønkompensation med t.kr. 463.

	2021	2020
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.244.186	2.578.758
Pensioner	94.260	92.520
Andre omkostninger til social sikring	40.614	35.615
Andre personaleomkostninger	23.913	42.893
	2.402.973	2.749.786
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.492	22.978
Andre finansielle indtægter	53	1
	9.545	22.979
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	127.546	165.108
Kursreguleringer omkostninger	1.113.827	4.572.789
	1.241.373	4.737.897

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	377.652	589.006
Årets udskudte skat	2.280	1.561
	<u>379.932</u>	<u>590.567</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
		Indretning af le- jede lokaler
		kr.
Kostpris 1. januar		74.989
Kostpris 31. december		74.989
Af- og nedskrivninger 1. januar		52.493
Årets afskrivninger		14.998
Af- og nedskrivninger 31. december		67.491
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>7.498</u>
7 Eventualforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	54.000	54.000
	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Nina Lægdsgaard Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter iform af udbytteskat, og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre et selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens §98 c, stk. 7.

Transaktioner med nærtstående parter er i regnskabsåret sket på markedsmæssige vilkår.
